
 
 

Svaz učitelů tance ČR, z.s.  54. Předsezonní kongres 
Národní 10, 110 00 Praha 1 

ič 00 444 944 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
srdečně Vás zveme na 
 

 

54. PŘEDSEZÓNNÍ KONGRES 
pátek 26. – neděle 28. srpna 2022 

Elektra, LUHAČOVICE 
Organizátor: Aleš a Dana Mědílkovi,  

za podpory ostatních členů presidia 
 

 
 
MÍSTO KONÁNÍ: Prezence přímo v Elektře v pátek od 9:00h, přednášky budou na sále a účastníky prosíme 
o lehce společenské oblečení odpovídající Vašemu společenskému postavení; pánové tedy dlouhé kalhoty a 
košile, ev. dle uvážení kravata; dámy – krátké šaty, či sukni s halenkou. Pro společné sobotní fotografování 
pak jako obvykle "black tie". 
Ubytování si prosím zajistěte v jakémkoliv Vám vyhovujícím ubytovacím zařízení. 
 
ZAHÁJENÍ je již v pátek dopoledne, viz. program. Dopolední program je určen pro všechny zájemce, hlavně 
pak pro ty, kteří chtějí porotovat karibik. 

 
 
PŘIHLÁŠKY – evidence účastníků do 20. srpna 2022 e-mailem na adresu:  medilek@seznam.cz 
Postačí uvést jména účastníků pro naši představu o tom, kdo přijede. 

 
 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: Profesionální člen má účastnický poplatek ve svém ročním členském 
příspěvku na kalendářní rok 2022. Členské příspěvky na r. 2023 můžete uhradit jako obvykle na 
místě. Pro ostatní platí: 
Účastnický poplatek: profesionální člen  v členském příspěvku 
 amatérský člen  1.000 Kč 
 spolupracovník 1.000 Kč (profesionálního nebo amatérského člena) 
 ostatní 1.500 Kč 

 
 
SPOLEČNÉ FOTO: Společné fotografování proběhne v pátek v podvečer – viz program. Dress Code: black tie 
(pánové smoking a dámy večerní toaleta). 

 
 
VIDEO ZÁZNAM PROGRAMU: Každý z účastníků kongresu si může pořídit video z přednášky, pokud tím 
nebude rušit ostatní účastníky. Bude také pořízen oficiální záznam.(v jednání) 

 
 
U PREZENCE ZAPLATÍTE: Dále můžete uhradit: Eurologo – 200 Kč, Certifikát TŠ SUT – 2.000 Kč, 
                                        členský příspěvek na rok 2023 – Profesionální člen – 1.800 Kč.

mailto:medilek@seznam.cz


 
 

Svaz učitelů tance ČR, z.s.  54. Předsezonní kongres 
Národní 10, 110 00 Praha 1 

ič 00 444 944 

 
 
 
P.T. 
Členové Svazu učitelů tance ČR 
 
 
 
Presidium Svazu učitelů tance ČR, z.s., svolává podle 6. článku stanov 
 

ČLENSKOU SCHŮZI SUT 
 

na sobotu 27. srpna 2022 od 17:00h 
do sálu Elektra v Luhačovicích, Masarykova 950 

 
(dále jen ČS), s tímto PROGRAMEM: 
 

  1. Zahájení, slovo prezidenta 
  2. Volba pracovního předsednictva ČS, mandátové a návrhové komise, určení ověřovatele zápisu 
  3. Zpráva o činnosti a o hospodaření, kontrola předchozích usnesení 
  5. Návrh rozpočtu na další období 
  6. Zpráva dozorčí rady (DR) 
  7. Zpráva mandátové komise 
  8. Kontrola minulých usnesení, diskuze, jiné 
  9. Projednání návrhů a schválení usnesení 
 

Zpráva o činnosti, o hospodaření, návrh rozpočtu na další období a zpráva DR budou předneseny na místě. 
V Praze dne 20. června 2022 
 
 
 
          Jiří Plamínek 
         president Svaz učitelů tance ČR, z.s. 



 
 

Svaz učitelů tance ČR, z.s.  54. Předsezonní kongres 
Národní 10, 110 00 Praha 1 

ič 00 444 944 

 
PROGRAM  

 
54. Předsezónní kongres – Luhačovice 2022 

 
Pátek – 26. srpen 2022 
   
  9.00 – 10.00 prezence účastníků ve vestibulu KD ELEKTRA Luhačovice 
10.00  Zahájení kongresu      Jiří Plamínek, Aleš Mědílek 
10.05 – 13.00 Karibik – sólo, duo, synchro – Salsa, Bachata, Merengue  Kuba Mazůch 
12.00 – 13.30 prezence účastníků – pro opozdilce – KD ELEKTRA 
13.00 – 14.30 oběd         
14.30 – 15.15 STT – Quickstep – kurzy       Blanka Vášová  
15.15 – 15.30 přestávka  
15.30 – 16.00 LAT – Samba – kurzy      Pavel a Pavlína Jantačovi 
16.00 – 16.15 přestávka  
16.15 – 18.15 První pomoc       vzdělávací centrum Zlín 
18.15 – 20.00 večeře 
20.00 – 20.15 Společné foto (smoking/oblek, večerní/koktejlové šaty) 
20.30 – 23.00 Společenský večer s výukou – Country     Ivan Bartůněk 
  
Možnost osobní konzultace – ekonomika, Vladislava Kleinbergová (pátek, sobota – bude upřesněno ) 
 
Sobota – 27. srpen 2022 
 
  9.00 –   9.45 Blues – rozšířené variace (kurzy – kluby)    Blanka Vášová 
  9.45 – 10.00 přestávka  
10.00 – 11.00 STT – Figurální Valčík (kurzy – kluby)    Katka a Petr Pohlodkovi 
11.00 – 11.15 přestávka  
11.15 – 12.15 STT – Waltz show (kurzy – kluby)    Katka a Petr Pohlodkovi   
12.15 – 14.00 oběd 
14.00 – 16.00 Metodika – „Jak to děláme u nás“ (diskuse)   Pavel  Jantač, Igor Henzély
          Jiří Dohnal, Lenka Peške 
16.00 – 16.15 přestávka   
16.15 – 16.45 Svazové informace – co se událo od posledního kongresu  Vítězslav Rázek                                                                  
17.00 – 19.00 Členské schůze  SUT (velký sál)           Jiří Plamínek 
19.00 – 20.00 večeře   
20.00 – 23.00 Společenský večer s výukou – Karibik     Kuba Mazůch 
  Taneční ukázky a představení pobočných spolků (v jednání)  Vítězslav Rázek 
  
Neděle – 28. srpen 2022 
 

  9.00 – 09.45 SÚTTŠ – Latino nielen pre Ladies     Dagmar Zádorová 
  9.45 – 10.00 přestávka     
10.00 – 11.30 Rétorika – „Jak zlepšit svůj hlasový projev“   Ing. Petra Benyahya, Ph.D.  
11.30 – 11.45 přestávka  
11.45 – 12.30 SÚTTŠ – Variácie pre tanečné kurzy a krúžky    Peter Cieker   
12.30 – 12.45 přestávka 
13.00 – 13.45 STT – Variace Foxtrot     Vítězslav Rázek, Kristýna Mücková 
14.00  Závěr kongresu            J. Plamínek, P. Cieker, A. Mědílek 
Změna programu vyhrazena. 


